
List1

Stranica 1

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br 120/16)  direktor Trgovačkog društva dana 27.08.2020. donosi:

PLAN NABAVE 
OPĆINSKOG KOMUNALNOG PODUZEĆA MASLAČAK d.o.o. ZA 2021. GODINU

U 2021. godini planiraju se slijedeće nabave roba, radova i usluga:

R. Br. Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Predmet Sklapa se Planirani Planirano Napomena

broj nabave oznaka vrijednost javne nabave podijeljen Ugovor/ početak trajanje 

predmeta nabave (u (uključujući i na grupe okvirni postupka ugovora ili OS

nabave iz kunama) posebne režime sporazum/

jedinstvenog nabave i narudžbenica

rječnika javne jednostavnu 

nabave (CPV) nabavu

1. 1 -JN Dizelsko gorivo 09134200-9 150.000,00 jednostavna 

nabava

2. 2-JN Bezolovni benzin 09132100-4 30.000,00 jednostavna 

nabava

3. 3-JN Usluge tekućeg održavanja 50000000-5 20.000,00 jednostavna 

postrojenja i opreme nabava

4. 4-JN Materijal za građevinske 44110000-4 30.000,00 jednostavna 

radove i usluge nabava

5. 5.-JN Kosilice za travnjake, parkove ili 16311100-9 50.000,00 jednostavna 

sportske terene nabava


	List1

